Notificação nºs CCEE2849/2023, CCEE2851/2023, CCEE2852/2023, CCEE3642/2023, 
CCEE3643/2023, CCEE3644/2023, CCEE4532/2023, CCEE4534/2023, CCEE4535/2023 – Penalidades 
de Medição, apurada nas contabilizações de janeiro e fevereiro de 2023, devendo ser mantida a 
aplicação das penalidades no valor total de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos Reais), em 
razão do fiel cumprimento pela CCEE das regras e procedimentos de comercialização vigentes. 
(Deliberação 0548 CAd 1332ª) 

6. Análise do Pedido de Impugnação apresentado pelo agente Bonaboca Indústria e Comércio de 
Alimentos Ltda. (BONABOCA), referente ao Procedimento de Desligamento por Descumprimento de